[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2016 года                                                                                                             № 15

Об отчёте о работе Контрольно-ревизионной

комиссии муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области за 2015 год

         Заслушав   и   обсудив    отчёт о работе контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области за 2015 год, решение комиссии по социальной политике, Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:

     Отчёт  о работе контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области за 2015 год утвердить.
Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

И.В. Тимошенков